
弊社従業員の逮捕につきまして 

 

本日，贈賄罪の疑いで弊社社員が逮捕されたとの報道がありました。 

お客様を始め，関係の皆様方には多大なる御迷惑，御心配をお掛けすることとなり，

深くお詫び申し上げます。 

今般の事態を厳粛に受け止め，捜査機関の捜査に全面的に協力していくとともに，

事実関係が明らかになり次第，厳正に対処してまいります。 

  令和６年（２０２４年）4月 19日 

HOYA Technosurgical株式会社 

代表取締役社長 新田康之 

 


